

損益計算書

(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位:千円)

売上高	34,348,933
売上原価	30,687,022
売上総利益	3,661,910
販売費及び一般管理費	3,276,190
営業利益	385,720
営業外収益	
受取利息	901
固定資産売却益	99
受取賃貸料	16,162
その他	76,189
営業外収益合計	93,352
営業外費用	
固定資産除却損等	77,663
営業外費用合計	77,663
経常利益	401,410
特別利益	
棚卸資産売却に係る受取補償金	1,847
組織再編関連費用戻入益	35
特別利益合計	1,882
特別損失	
ロックウール落綿処分費用	323,900
棚卸資産売却損	1,847
特別損失合計	325,747
税引前当期純利益	77,545
法人税、住民税及び事業税	183,971
法人税等調整額	△ 146,949
当期純利益	40,522